
Dodatek č.1
ke smlouvě č. 13988/17

„Kadaň – vybudování nového chodníku                                    
od PČR k Shell“

___________________________________________________________________________
uzavřená podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen Zákon).

I.
Smluvní strany

1.1 Objednatel : Město Kadaň
Zastoupený :  PaedDr. Jiřím Kulhánkem, starostou
Sídlo :  432 01  Kadaň, Mírové náměstí čp. 1
IČ :  00261912
DIČ : CZ00261912
Bankovní spojení : KB Kadaň
Číslo účtu : 1725-441/0100
(dále jen „objednatel“)

1.2 Zhotovitel : PETROM STAVBY, a.s.
Zastoupený : Petrem Kasperem, předsedou představenstva, Romanem Jamečným,  
                               místopředsedou představenstva a Markem Volákem, členem 
                               představenstva
Sídlo : Běchovická 701/26, 100 00 Praha 10 – Strašnice
Provozovna : Tušimice 34, 432 01 Kadaň
IČ : 267 69 611
DIČ : CZ26769611
Bankovní spojení : Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu : 4193102/0800
v obch. rejstříku zapsán u MěS v Praze – oddíl B vložka 20765
(dále jen „zhotovitel“)

1.3 Zástupce pověřený jednáním ve věcech technických:
za objednatele :Jan Šerák
za zhotovitele : Jaroslav Štádler

1.4 Zástupce pověřený k podpisu změnových listů dle čl. 5.8 a 5.9 :
za objednatele : PaedDr. Jiří Kulhánek
za zhotovitele : Petr Kasper, Roman Jamečný, Marek Volák

1.5 Zástupce pověřený jednáním na stavbě :
za objednatele : Jan Šerák
za zhotovitele : Jaroslav Štádler



Smluvní strany se dohodly na této změně smlouvy o dílo ze dne 07.03.2017 č. 13988/17 pod 
názvem „Kadaň – vybudování nového chodníku od PČR k Shell“.

II.

Doba plnění
Článek IV. Doba plnění se mění následovně:
Bod 4.1.2. - Termín dokončení vybudování nového chodníku od PČR k Shell se posouvá 
z původního 31.5.2017 na 30.6.2017.

Prodloužení termínu vychází z důvodu pozdního předání staveniště - na základě vyjádření 
Správy a údržby silnic Ústeckého kraje nemohly být práce na krajských komunikacích 
zahájeny před 30.3.2017. 

Ostatní body smlouvy zůstávají nezměněny. 

Závěrečná ustanovení

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran. Obě prohlašují, 
že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto dodatku. Tento dodatek je vyhotoven v pěti 
vyhotoveních o stejné platnosti, z nichž dvě obdrží zhotovitel a tři objednatel. 

V Kadani dne ....9.6.2017......... V Kadani dne 22.05.2017

Za objednatele: Za zhotovitele:

...................................................               …………....................................................
PaedDr. Jiří Kulhánek                                     Petr Kasper – předseda představenstva

Starosta                                                Roman Jamečný – místopředseda představenstva


